
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 18 вересня 2013 року 

№ 903-VI «Про прийняття з комунальної власності територіальних 

громад міст (районів) Одеської області до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області майна, 

необхідного для функціонування станцій екстреної (швидкої) 

медичної допомоги»  
 

 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи наявність свідоцтва про 

право власності на нерухоме майно від 26 червня 2012 року, що розташоване за 

адресою: м. Арциз, вул. Вокзальна, 4-а, висновки та рекомендації постійної 

комісії обласної ради з питань управління майном спільної власності 

територіальних громад області, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

Викласти додаток 1 до рішення обласної ради від 18 вересня 2013 року  

№ 903-VI «Про прийняття з комунальної власності територіальних громад міст 

(районів) Одеської області до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Одеської області майна, необхідного для функціонування станцій 

екстреної (швидкої) медичної допомоги», у новій редакції (додається). 

 

 

Голова обласної ради                                                                     О.О. Гончаренко 

 

 

12 вересня 2014 року 

№ 1182-VI 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

2 

Додаток 1 

до рішення обласної ради 

від 18 вересня 2013 року 

№ 903-VI 

 

(у редакції рішення обласної 

ради  від 12 вересня 2014 року 

№ 1182-VI)  

 

 

Перелік майна, що приймається з комунальної власності  

територіальних громад Арцизького району 

 

№ 

з/п 

Найменування 

 

Кількість 

 

Особливі характеристики 

 

1 

Нежитлова будівля, загальною 

площею 2217,2  кв. м 1 

Розташована за адресою     

м. Арциз,  

вул. Вокзальна, 4-а  

2 

Автомобіль невідкладної 

швидкої медичної допомоги 

УАЗ АCU-396295 ШД 1 

Державний 

номер МВ7803  

Інв № 01105409 

3 Автомобіль ГАЗ-322141-ШДТ 1 

Державний номер  

ЕН 8739ВМ 

4 Ноші медичні  1 

Інв №104  

Вартість - 2752,00 грн.  
 

 


